



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 036/2014

OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SEMENTES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	Semente de Almeirão	KG	05	R\$ 222,29	R\$ 1.111,45
02	Semente de Abobora Cabotiã	KG	05	R\$ 1.000,67	R\$ 5.003,35
03	Semente de Abobrinha	KG	05	R\$ 196,96	R\$ 984,80
04	Semente de Agrião D'Água	KG	05	R\$ 1.301,30	R\$ 6.506,50
05	Semente de Alface Americana	KG	05	R\$ 362,23	R\$ 1.811,15
06	Semente de Alface Crespa	KG	05	R\$ 243,67	R\$ 1.218,35
07	Semente de Alface Lisa	KG	05	R\$ 227,33	R\$ 1.136,65
08	Semente de Beterraba	KG	05	R\$ 165,93	R\$ 829,65
09	Semente de Berinjela	KG	05	R\$ 283,33	R\$ 1.416,65
10	Semente de Cebolinha Verde	KG	05	R\$ 828,50	R\$ 4.142,50
11	Semente de Coentro	KG	05	R\$ 35,28	R\$ 176,40
12	Semente de Couve	KG	05	R\$ 163,33	R\$ 816,65
13	Semente de Espinafre	KG	05	R\$ 238,40	R\$ 1.192,00
14	Semente de Jiló	KG	05	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00
15	Semente de Maracujá	KG	05	R\$ 903,47	R\$ 4.517,35
16	Semente de Maxixe	KG	05	R\$ 308,90	R\$ 1.544,50
17	Semente de Melancia	KG	05	R\$ 167,22	R\$ 836,10
18	Semente de Pepino Caipira	KG	05	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00
19	Semente de Pepino Conserva	KG	05	R\$ 349,00	R\$ 1.745,00
20	Semente de Pimentão	KG	05	R\$ 690,47	R\$ 3.452,35
21	Semente de Quiabo	KG	05	R\$ 43,80	R\$ 219,00
22	Semente de Rabanete	KG	05	R\$ 143,33	R\$ 716,65
23	Semente de Rúcula	KG	05	R\$ 124,57	R\$ 622,85
24	Semente de Salsa	KG	05	R\$ 153,23	R\$ 766,15
25	Semente de Tomate	KG	05	R\$ 692,00	R\$ 3.460,00
26	Semente de Vagem Curta	KG	05	R\$ 57,50	R\$ 287,50
27	Semente de Vagem de Metro	KG	05	R\$ 43,70	R\$ 218,50
28	Semente de Melão Caipira	KG	05	R\$ 251,00	R\$ 1.255,00
29	Semente de Tomate Cereja	KG	05	R\$ 656,00	R\$ 3.280,00
30	Semente de Pimenta de Cheiro	KG	05	R\$ 700,50	R\$ 3.502,50
31	Semente de moranga	KG	05	R\$ 294,00	R\$ 1.470,00
32	Semente de Cenoura	KG	05	R\$ 138,00	R\$ 690,00
TOTAL:					R\$ 57.759,55

Valor total balizado: **R\$ 57.759,55** (Cinquenta e sete mil e setecentos e cinquenta e nove Reais e cinquenta e cinco centavos)

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada **exclusivamente em 01 Pen Drive**, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

LAURO JOSNEY CORREA

Pregoeiro Oficial

